
Erasmus+ projektu vadības 
sistēma Beneficiary Module un 

Erasmus+ projektu rezultātu 
platforma



Beneficiary 
Module



Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa platforma

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/

Pieslēgšanās -
izmantojot EU 
Login kontu              
(e-pasta adrese + 
parole)

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/index/


Beneficiary Module

Jāievada informācija par 
pārskata periodā 

notikušajām aktivitātēm / 
«darba pakotnēm»

Visās sadaļās ievadītā 
informācija pakāpeniski 

uzkrājas

Ziņojumi jāiesniedz 
latviešu vai angļu valodā

Erasmus+ projektu vadības sistēma
(Līguma 2.pielikuma  6.1 punkts -„Erasmus+” ziņošanas un pārvaldības rīks )



Beneficiary Module

https://webgate.ec.europa.eu/beneficiary-module/project/)


Maza mēroga 
partnerības 
(KA210)

Izveidot

Skatīšanās 
režīms

Rediģēt

Dzēst



Projekta aktivitātes rokasgrāmata(KA210)

Maza mēroga 
partnerības 
(KA210)

https://wikis.ec.europa.eu/pages/viewpage.action?pageId=44141032


Sadarbības partnerības (KA220)



Sadarbības partnerības (KA220)

Kā aizpildīt informāciju par darba pakotnēm?

Spied šeit!

https://wikis.ec.europa.eu/pages/viewpage.action?pageId=66912332


Sadaļa «Reports»



Vadlīnijas



E-mācību video par projektu vadības sistēmu Beneficiary Module

Projektu vadības sistēmas Beneficiary Module pamati;

Projektu vadības sistēmas Beneficiary Module navigācija un pamatfunkcijas;

Kā atjaunot kontaktpersonas datus projektu vadības sistēmā Beneficiary Module;

Kā iesniegt ziņojumus projektu vadības sistēmā Beneficiary Module.

https://www.youtube.com/watch?v=WIxVyaKzBUA&list=TLGGWkMOkb9ZzsMyMjA4MjAyMg
https://youtu.be/ramBfw20AcA?list=TLGGKUbvOGgpC80yMjA4MjAyMg
https://youtu.be/OaqLDjbfB38?list=TLGGtMm3ZXjjMK0yMjA4MjAyMg
https://www.youtube.com/watch?v=GnoSPbW0yQQ&list=TLGGSZzZuR41E_cyMjA4MjAyMg


Rezultātu
platforma



Rezultātu platforma

Atbilstoši Līguma 2. pielikuma 
4.1 punktam projekta 

koordinatoram ir jāievada 
projekta rezultāti Erasmus+ 
projektu rezultātu platformā

Rezultātu ievadīšana Projektu 
rezultātu platformā ir 

priekšnoteikums galīgā 
ziņojuma apstiprināšanai

Projekta uzsākšanas brīdī 
projekta kontaktpersonai tiek 
nosūtīts automātisks sistēmas 

paziņojums par piekļuvi Erasmus+ 
Projektu rezultātu platformai 
(ieeja izmantojot EU Login)



Rezultātu platforma

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects






Rezultātu platforma



Rezultātu platforma

Platformā iespējams pievienot:

• projekta logo 

• projekta mājaslapu

• projekta rezultātus (katram rezultātam sniedzot skaidru aprakstu angļu valodā)

Rezultātus var pievienot visa projekta gaitā.

Rezultātus iesniegt (submit for review)  var tikai pēc projekta 
noslēguma. 



Rezultātu platforma



Rezultātu platforma

Projekta kontaktpersonas Rezultātu 
izplatīšanas platformā:

• pamata iestatījumos kontakti nav redzami 
publiski

• vēlams publiskot vismaz vienu kontaktpersonu



Rezultātu platforma

Projekta logo



Rezultātu platforma

Projekta mājas lapa (publiski redzama tiklīdz tiek pievienota)



Rezultātu platforma

Rezultātu pievienošana 



Rezultātu platforma



Rezultātu platforma

Pēc projekta beigām –
tiek saņemts automātisks paziņojums ar aicinājumu iesniegt rezultātus



Rezultātu platforma

Pēc rezultātu iesniegšanas koordinatoram šis projekts Rezultātu platformā vairs nebūs
pieejams līdz Nacionālā aģentūra to apstiprinās vai lūgs papildināt



Rezultātu platformas vadlīnijas

1. Piekļuve sistēmai

2. Datu ievade

3. Projekta rezultātu augšupielāde (failu veidi, lielums)

4. Projekta rezultātu iesniegšana

Spied 
šeit!

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Beneficiary+Dashboard+in+Project+Results+Platform


Kam pievērt uzmanību?

Rezultātu kvalitatīva 
noformēšana

Publicitātes prasību 
ievērošana

(Līguma punkts 17.2 punkts «Pamanāmība. 
Eiropas Savienības karogs un paziņojums par 
finansējumu»

Netaustāmo rezultātu 
izvērtēšana un apkopošana



Rezultātu platforma

Problēmu gadījumā sazināties ar  –
EAC-PROJECTSPLATFORM-HELPDESK@ec.europa.eu

skaidri formulējot savu problēmu un pievienojot ekrānšāviņus

mailto:EAC-PROJECTSPLATFORM-HELPDESK@ec.europa.eu


Jautājumi?



Egija Roze
Erasmus+ programmas departamenta

Sadarbības partnerību nodaļas vecākā eksperte
+371 6775421, egija.roze@viaa.gov.lv


	Slide 1: Erasmus+ projektu vadības sistēma Beneficiary Module un  Erasmus+ projektu rezultātu platforma
	Slide 2: Beneficiary Module
	Slide 3: Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpusa platforma
	Slide 4: Beneficiary Module
	Slide 5: Beneficiary Module
	Slide 6:  
	Slide 7:  
	Slide 8: Sadarbības partnerības (KA220) 
	Slide 9: Sadarbības partnerības (KA220) Kā aizpildīt informāciju par darba pakotnēm?
	Slide 10: Sadaļa «Reports»
	Slide 11: Vadlīnijas 
	Slide 12: E-mācību video par projektu vadības sistēmu Beneficiary Module 
	Slide 13: Rezultātu platforma
	Slide 14: Rezultātu platforma
	Slide 15: Rezultātu platforma
	Slide 16
	Slide 17:   
	Slide 18: Rezultātu platforma
	Slide 19: Rezultātu platforma
	Slide 20: Rezultātu platforma
	Slide 21: Rezultātu platforma
	Slide 22: Rezultātu platforma
	Slide 23: Rezultātu platforma
	Slide 24: Rezultātu platforma
	Slide 25: Rezultātu platforma
	Slide 26: Rezultātu platforma
	Slide 27: Rezultātu platforma
	Slide 28: Rezultātu platformas vadlīnijas
	Slide 29: Kam pievērt uzmanību?
	Slide 30: Rezultātu platforma
	Slide 31
	Slide 32

